sua assinatura, podendo ser prorrogado por iguais periodos até o limite de 60 (sessenta) meses conforme

determina art. 106 da Lei 14.133/2021.

CLAUSULA SEXTA — VALOR GLOBAL DO CONTRATO E FORMA _DE PAGAMENTO
6.1 O valor global dessa contratagao é de R$ 12.000,00 (doze mil reais)
Pelo fornecimento do servigo, oCONTRATANTE pagara 4 CONTRATADA o valor total fixo e irreajustavel,

conforme o valor empenhado em favor do fornecedor homologado no sistema.
6.2 O pagamento ocorrera até o 30 (trinta) dias apds o recebimento definitivo da licenga, mediante a